ТОКАРЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

заседание 43 -й сессии 1 созыва

РЕШЕНИЕ

27.06. 2018г. №  386                                                                                 с. Токарево

О признании утратившим силу решение 10 сессии

1 созыва от  «12» августа 2015 г. №106

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

 «Предоставление жилых помещений муниципального

 жилищного фонда гражданам в порядке приватизации»

Токаревского сельского поселения Кировского района

Республики Крым.

 В соответствии со статьями 6, 19, 23 Федерального конституционного закона от

21.03.2014 №6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и

образования в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики Крым

и города федерального значения Севастополя», статьями 16, 37 Закона Российской

Федерации от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативно

правовых документов в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации, Токаревский сельский совет

РЕШИЛ:

1 Признать утратившим силу решение 10 сессии 1 созыва от  «12» августа 2015 г.

№106 Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального

жилищного фонда гражданам в порядке приватизации»  Токаревского сельского

поселения Кировского района Республики Крым.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании

администрации Токаревского сельского поселения, расположенного по адресу:

Республика Крым, Кировский район, с. Токарево, ул. Школьная,3, а также

разместить на официальном Портале Правительства Республики Крым, на странице

Кировского муниципального района (kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные

образования Кировского района, подраздел Токаревское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Токаревского сельского совета –

 глава администрации Токаревского сельского

поселения                                                                                                       Р.И.Джога